关于第七届重庆市公民科学素质大赛
优秀组织单位评选结果的公示

第七届重庆市公民科学素质大赛于2024年4月至8月成功举办。按照市科协、市科技局《关于举办第七届重庆市公民科学素质大赛的通知》（渝科协发〔2024〕20号）要求，评选出优秀组织单位10个。现将评选结果予以公示，公示期为2024年8月28日至30日，共3个工作日。公示期间，如对评选结果有异议，请以书面形式向第七届重庆市公民科学素质大赛组委会反映。
联系人：邹小龙，电话：023—63003153，地址：重庆市渝中区双钢路3号科技工作者之家232办公室，邮箱：cqszds@163.com。

附件：第七届重庆市公民科学素质大赛优秀组织单位

重庆市科学技术协会
2024年8月28日

附件

第七届重庆市公民科学素质大赛优秀组织单位

奉节县科学技术协会
重庆市璧山区科学技术协会
重庆市渝中区科学技术协会
丰都县科学技术协会
重庆市沙坪坝区科学技术协会
重庆市永川区科学技术协会
重庆市江津区科学技术协会
重庆市大足区科学技术协会
重庆市涪陵区科学技术协会
[bookmark: _GoBack]重庆市綦江区科学技术协会

— 2 —